[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р. п. Духовницкое
от 10ноября 2016
№4/11
О переносе сроков составления и утверждения
 проекта бюджетаДуховницкого муниципального
образования на 2017 год.

На основании подпункта 4 статьи 6 Федерального закона от 02 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Саратовской области от 3 октября 2016 года № 123-ЗСО «Об особенностях внесения на рассмотрение Саратовской областной Думы в 2016 году проекта закона области об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Саратовской области», Уставом Духовницкого муниципального образования,  Совет Духовницкого муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие статьи 11главы1 решения  Совета Духовницкого муниципального образованияот 31октября 2008 года № 2/3 «О бюджетном процессе в Духовницком муниципальном образовании Духовницкого муниципального района».
2.Проект решения Совета Духовницкого муниципального образования«О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2017 год» вносится в Совет исполнительным органом местного самоуправления в срок не позднее 30 ноября 2016 года.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
ГлаваДуховницкого
муниципального образования                                                   О.С.Небалуева